
 

 

Prot. n. 187/VIII.2 del 12/01/2019 

 

Ai Docenti  della Scuola dell’infanzia,  

della Scuola primaria e  

della Scuola secondaria di I grado di 

DELIANUOVA 

Alle famiglie 

Al DSGA 

ATTI 

ALBO 

SITO WEB ISTITUTO 

ALL’USR 

ALL’USP 

 
OGGETTO: CHIUSURA UFFICI AMMINISTRATIVI,  SCUOLA  DELL’INFANZIA, SCUOLA  

                         PRIMARIA  E SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DI  DELIANUOVA, CAUSA  

                         INTERRUZIONE ENERGIA ELETTRICA. 

                          

                         

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza N. 1 del 12-01-2019 dei Commissari Prefettizi del Comune di Delianuova, 

acquisita al nostro Prot. n. 186/VIII.3 del 12/01/2019, la quale ordina la chiusura delle Scuole di 

ogni ordine e grado presenti nel Comune, per la giornata di LUNEDI’ 14/01/2019, a causa 

dell’interruzione del servizio di energia elettrica, ai sensi dell’art. 54 del D.Lgs 267/2000, 

  

DECRETA 

 

la chiusura degli uffici di Presidenza, di segreteria nonchè della Scuola dell’infanzia, della Scuola 

primaria e della Scuola secondaria di I grado, ricadenti nel Comune di Delianuova per Lunedì 

14/01/2019. 

 

 
         

 
 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Adriana Labate 
  


